
от 17 августа 2016 г. № 10/5 

 

 

О переименовании остановочного пункта 

городского общественного транспорта 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         

в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования город 

Набережные Челны, рассмотрев предложение Комиссии по топонимике 

муниципального образования город Набережные Челны, 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Переименовать остановочный пункт городского общественного транспорта 

«Универсам» по Автозаводскому проспекту на остановочный пункт «Олимпийский» 

в соответствии с картой-схемой согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 



Приложение 

к Решению Городского Совета 

от 17 августа 2016 г. № 10/5 

 

 


